

Julkaisuvapaa 3.11.2004 kello 08:00

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2004
(tilintarkastamaton)

Elektrobit-konsernin vuoden 2004 tärkein tavoite on pitkántähtäimen kehittymisen ja jatkuvuuden varmistaminen. Katsauskauden aikana konserni lisäsi asetettujen tavoitteiden mukaisesti resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan. Tämän ohella konsernin tavoitteena on ollut liikevaihdon ja kannattavuuden maltillinen kasvu vuodelle 2004.

Vuoden 2004 kolmas neljännes oli poikkeuksellisen vahva. Sekä liikevaihto että liikevoitto ylittivät asetetut tavoitteet. Vahva neljännes ei tule vaikuttamaan yhtiön pitkän tähtäimen tavoitteiden asettamiseen, eikä yhtiö ole korjannut pitkän tähtäimen kasvu- ja kannattavuustavoitteitaan ylöspäin. Kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 57,8 miljoonaa euroa (36,0 miljoonaa euroa) ja liikevoitto oli 11,9 miljoonaa euroa (5,1 miljoonaa euroa).

Vuoden 2004 kolmas neljännes verrattuna edellisen vuoden vastaavan ajanjakson lukuihin:

- § Liikevaihto oli 57,8 miljoonaa euroa (36,0 miljoonaa euroa: kasvua 21,8 miljoonaa euroa ja 60,4 %). Testaus-, Sopimustuotekehitys- ja Automaatiojärjestelmät -liiketoimintayksiköiden liikevaihto kasvoi edellisen vuoden tasosta. Liikevaihtotaso oli asetettuja tavoitteita korkeampi, ja johtui erityisesti Testaus –liiketoimintayksikön vahvasta kasvusta. Testaus –liiketoimintayksikön vahva kasvu johtuu osittain myös painopisteen siirtymisestä neljänneltä vuosineljännekseltä kolmannelle vuosineljännekselle. Liikevaihtoa edelliseen vuoteen verrattuna nostivat myös 3SOFT GmbH:n ja CIM Technologies -konsernin liittäminen Elektrobit –konserniin maaliskuusta 2004 lukien. Edellä mainittujen yritysten kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 4,4 miljoonaa euroa, eikä näillä aiemmin ilmoitetun mukaisesti ole ollut olennaista vaikutusta konsernin liikevoittotasoon.
- § Liikevoitto oli 11,9 miljoonaa euroa (5,1 miljoonaa euroa: kasvua 6,8 miljoonaa euroa ja 134,9 %), joka oli asetettuja tavoitteita korkeampi. Kannattavuuden nousuun vaikuttivat erityisesti tuoteliiketoiminnan suhteellisen osuuden kasvu kokonaisliikevaihdosta, Testaus –liiketoiminnan vahva jakso ja Automaatiojärjestelmät –liiketoiminnan kannattavuuden nousu hyvälle tasolle.

Katsauskausi tammi-syyskuu 2004 verrattuna edellisen vuoden vastaavan ajanjakson lukuihin:

- § Liikevaihto oli 142,5 miljoonaa euroa (105,3 miljoonaa euroa: kasvua 37,1 miljoonaa euroa ja 35,3 %). Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihto 60,8 miljoonaa euroa (41,9 miljoonaa euroa, kasvua 18,9 miljoonaa euroa ja 45,1 %), Testaus-liiketoimintayksikön liikevaihto 62,4 miljoonaa euroa (46,6 miljoonaa euroa, kasvua 15,8 miljoonaa euroa ja 33,9 %) ja Automaatiojärjestelmät-liiketoimintayksikön liikevaihto 19,3 miljoonaa euroa (16,8 miljoonaa euroa, kasvua 2,4 miljoonaa euroa ja 14,5 %) kasvoivat vuoden 2003 vastaavan ajanjakson tasolta. Ensimmäisen neljänneksen aikana suoritetuista yrityshankinnoista 3SOFT GmbH on liitetty Elektrobit-konsernin Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön lukuihin 8.3.2004 lukien ja CIM Technologies -konserni 1.3.2004 lukien. Edellä mainittujen yritysten liikevaihdosta kohdistui katsauskaudelle 11,8 miljoonaa euroa, eikä näillä aiemmin ilmoitetun mukaisesti ole ollut olennaista vaikutusta konsernin liikevoittotasoon.
- § Liikevoitto oli 22,8 miljoonaa euroa sisältäen vaihto-omaisuuden arvostusmuutoksesta johtuvaa kertaluonteista tuloa 0,7 miljoonaa euroa (10,3 miljoonaa euroa: kasvua 12,5 miljoonaa euroa ja 122,3 % ja ilman vaihto-omaisuuden arvostusmuutosta kasvua 11,8 miljoonaa euroa ja 115,4 %).
- § Omavaraisuusaste oli 60,0 % (57,7 %).
- § Liiketoiminnan rahavirta oli 26,9 miljoonaa euroa (8,6 miljoonaa euroa).
- § Katsauskaudella hankittiin enemmistöosuus 3SOFT GmbH:sta (80 %) ja CIM-Tech Oy:n koko osakekanta, sekä tehtiin esisopimus, jonka mukaan Elektrobit-konserni hankkii noin 80 % PJ Microwave Oy:n osakkeista, jonka jälkeen PJ Microwave Oy on Elektrobit-konsernin kokonaan omistama yhtiö. Strategiansa mukaisesti Elektrobit-konserni pyrkii kasvamaan tietoliikennetoimialan keskimääräistä kasvua nopeammin, muun muassa laajentamalla asiakaskuntansa sekä tietoliikenne- että muilla toimialoilla.

Kokonaisuudessaan konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys oli neljänneksittäin seuraava:

MEUR	7-9/04	4-6/04	1-3/04	10-12/03	7-9/03
Liikevaihto	57,8	48,0	36,7	43,3	36,0
Liikevoitto	11,9	6,4	4,6	5,8	5,1
Tulos ennen veroja	11,6	6,2	4,7	4,8	4,7
Nettotulos	8,2	4,5	3,5	2,5	3,7

Liikevoitto sisältää varaston arvostusmuutoksesta johtuvaa kertaluonteista tuloa ensimmäisellä neljänneksellä 0,4 miljoonaa euroa, toisella neljänneksellä 0,3 miljoonaa euroa ja kolmannella

neljänneksellä 0,0 miljoonaa euroa, katsauskaudella yhteensä 0,7 miljoonaa euroa. Kolmas neljännes sisältää 2001 keväällä hankitun CMS-liiketoiminnan jäljelläolleen liikearvon kertapoiston 1,5 miljoonaa euroa.

Liiketoimintayksiköittäin on liikevaihdon kehitys ollut seuraava:

MEUR	7-9/04	4-6/04	1-3/04	10-12/03	7-9/03
Sopimustuotekehitys	19,1	24,3	17,3	17,0	12,1
Testaus	29,2	18,3	14,9	21,3	17,8
Automaatiojärjestelmät	9,4	5,4	4,5	5,0	6,1
Yhteensä	57,8	48,0	36,7	43,3	36,0

Liikevaihdon kehitys markkina-alueittain oli seuraava:

MEUR (%)	7-9/04	4-6/04	1-3/04	10-12/03	1-12/03
Aasia	8,3 (14 %)	4,1 (9 %)	4,9 (13 %)	4,5 (10 %)	21,3 (14 %)
Amerikat	16,2 (28 %)	9,1 (19 %)	4,0 (11 %)	4,4 (10 %)	23,7 (16 %)
Eurooppa	33,3 (58 %)	34,8 (73 %)	27,7 (76 %)	34,4 (79 %)	103,6 (70 %)

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Liiketoimintaympäristö on säilynyt haasteellisena ennustettavuuden ollessa lyhyt. Maailmanlaajuisten matkaviestinmarkkinoiden myyntivolyymien arvioidaan yleisesti kasvavan vuoden 2004 aikana 600 - 630 miljoonaan. Samanaikainen matkaviestinten keskihinnan laskukehitys asettaa haasteita tuotekehityksen tehokkuuden parantamiselle. Uusien toimijoiden määrä matkaviestinalalla sekä muodostettujen matkaviestinmallien että variaatioiden määrä on kasvamassa edelleen vuoden 2004 aikana. Älypuhelinmallien ja toimitusten määrä sekä kehityksessä olevien mallien määrä on kasvanut kuluneella jaksolla verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan.

Verkkoliiketoiminta on kääntynyt alkavaan kasvuun. Operaattorit kiihdyttävät investointejaan verkkojen kapasiteettiin länsimaissa sekä uusinvestointeihin kehittyvillä markkinoilla latinalaisessa Amerikassa ja Aasiassa.

Elektroniikan ja ohjelmistojen osuus autoissa kasvaa, kun useiden langattomien teknologioiden ja viihde- ja tietoliikennesovellusten (Infotainment) määrä lisääntyy. Esimerkkinä uusista älypuhelinlustoista sovellusalueista autoissa ovat olleet navigointipalvelut.

Katsauskaudella päivitetyn strategian mukaisesti Elektrobot-konsernin pitkäkätähtäimen tavoitteena on:

- § Kasvaa nopeammin kuin tietoliikenneteollisuus keskimäärin;
- § Laajentaa asiakaskuntaa tietoliikenne- ja muilla toimialoilla tarjoamalla tuotteistuspalvelukonseptia tuotekehityspalvelut keihäänkärkenä;
- § Pyrkii johtavan älypuhelinkehityspartnerin asemaan yhtiön ODE-liiketoimintamallilla sekä yhdessä partnerien kanssa ODM-liiketoimintamallin kautta;
- § Pyrkii johtavaan asemaan matkapuhelinten päätelaitteiden sekä matkapuhelinverkkojen testauksessa tuotetarjontaa, teknologiaa sekä asiakaspohjaa vahvistamalla;
- § Vahvistaa markkina-asemaa autoteollisuuden viihde- ja tietoliikennesovelluksissa, reaaliaikaisissa autonhallintajärjestelmissä sekä elektroniikkatuotannon automaatiassa;
- § Vahvistaa yhtiötä investoimalla uusiin tuotteisiin ja osaamisiin sekä yritysostojen että strategisten yhteenliittymien kautta.

Katsauskaudella Elektrobot laajensi ja syvensi Series 60 -ohjelmistoalustaa koskevaa yhteistyötä Nokian kanssa (Series 60 -Boutique -liiketoimintamalli), ilmoitti osallistumisestaan uuden älypuhelinuutealustan kehittämiseen yhteistyössä Nokian ja Texas Instruments Incorporated:n kanssa sekä laajensi Symbian OS™ -käyttöjärjestelmää koskevaa yhteistyösopimusta Symbian Independent Design House (IDH) -konseptiin.

CIM Technologies -konsernin oston myötä vahvistettiin ja täydennettiin Elektrobot-konsernin ohjelmisto-osaamista erityisesti kasvavilla älypuhelin- ja tuotannon testauksen alueilla. 3SOFT GmbH:n enemmistön ostaminen mahdollistaa 3SOFT GmbH:lle ja Elektrobot-konsernille merkittävämmän aseman kasvavilla autoteollisuuden tuotteistuspalvelumarkkinoilla.

Syyskuussa Elektrobot Group Oyj allekirjoitti osakkeiden kauppaa koskevan esisopimuksen, jonka mukaan se ostaa noin 80 prosenttia PJ Microwave Oy:n osakkeista. Kaupan toteutumisen jälkeen PJ Microwave Oy:stä tulee Elektrobot-konsernin kokonaan omistama yhtiö. PJ Microwave Oy:n erityisosaamisalueet; mikroaaltotekniikkaan perustuvat prosessiteollisuuden instrumentit, adaptiiviset antennijärjestelmät, RFID sovellukset ja puolustusvoimien tietoliikenne- ja sensorijärjestelmät vahvistavat Elektrobot-konsernin osaamista em. alueilla.

Elektrobit-konsernin tärkein tavoite vuodelle 2004 on pitkántähtäimen kehittymisen ja jatkuvuuden varmistaminen. Katsauskauden aikana konserni lisäsi asetettujen tavoitteiden mukaisesti resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan. Tutkimus- ja kehitystoiminnassa on pyritty myös konsernitason osaamisen synergioiden vahvistamiseen. Liiketoimintaympäristön kehittyminen tukee tavoitettamme jatkaa maltillista liikevaihdon kasvua myös vuonna 2005. Lisääntynyt kilpailu ja turbulenttinen markkinatilanne erityisesti sopimustuotekehityksessä sekä lisäävät panostukset tuotekehitykseen ja markkinointiin eivät puolla vuonna 2004 saavutettavan suhteellisen kannattavuuden tason tavoittelemista vuonna 2005. Katsauskauden liikevaihdon ja kannattavuuden kasvu viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna toteutui asetettuja tavoitteita korkeampana.

SOPIMUSTUOTEKEHITYS –LIIKETOIMINTA TAMMI-SYYSKUU 2004

Sopimustuotekehitys-liiketoiminta koostuu matkapuhelimiin ja tukiasemiin liittyvistä suunnittelupalveluista, Automotive, Security & Defence sekä Wellness -alueiden suunnittelupalveluista sekä langattomista tuotteista. Tuotemyynnin osuus Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihdosta on alle 10 %.

Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön toimintaympäristössä on tapahtunut piristymistä vuoden 2003 vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Muun muassa Amerikoiden alueen positiivinen kehitys on jatkunut. Katsauskauden liikevaihto oli 60,8 miljoonaa euroa (41,9 miljoonaa euroa), mikä on asetettujen tavoitteiden mukaista. Liikevaihtoa edelliseen vuoteen verrattuna nostivat osaltaan 3SOFT GmbH:n ja CIM Technologies -konsernin liittäminen liiketoimintayksikköön maaliskuun 2004 aikana.

Katsauskauden aikana Elektrobit teki strategiansa mukaisesti Series 60 - ohjelmistoalustaa koskevaa yhteistyötä Nokian kanssa. Elektrobit jatkoi katsauskauden aikana ponnistuksia älypuhelinlustojen ja niihin liittyvien liiketoiminta- ja tuotekehitysprosessien kehittämisessä. Symbian OS – käyttöjärjestelmän pohjalta tehtäviä asiakashankkeita toteutettiin Symbian Independent Design House (IDH) –sopimuksen puitteissa. 3SOFT GmbH:n enemmistön ostaminen mahdollistaa 3SOFT GmbH:lle ja Elektrobit -konsernille merkittävämmän aseman kasvavilla autoteollisuuden ohjelmisto-markkinoilla. Katsauskauden päättyessä ohjelmisto-osaajien määrä Elektrobit-konsernissa on yli 700, mistä Symbian -osaajia on yli 200.

Sopimustuotekehitys-liiketoimintaa dominoi matkapuhelimiin liittyvä tuotekehityspalvelujen ja kokonaishankkeiden myynti. Painopiste katsauskauden aikana oli älypuhelin-tuotteissa ja niihin liittyvissä suunnittelupalveluissa. Matkapuhelinverkkojen tukiasemiin liittyvän tuotekehityksen volyyymi kasvoi hieman edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta. Security & Defense sekä Wellness -alueiden myynti kehittyi suunnitellusti. Samoin autoteollisuuden ohjelmistoliiketoiminta kehittyi suunnitelman mukaisesti.

TESTAUS –LIIKETOIMINTA TAMMI-SYYSKUU 2004

Testausliiketoiminta koostuu pääasiassa matkapuhelinten ja matkapuhelinverkkojen testauslaitteiden kehittämisestä, valmistamisesta ja myynnistä, niihin liittyvästä ohjelmistokehityksestä sekä testaamiseen liittyvästä palveluliiketoiminnasta. Elektrobit-konserni kehittää ja valmistaa testauslaitteita matkapuhelinten tuotantotestaukseen, huoltoon, kenttätestaukseen, radiokanavan simulointiin sekä matkapuhelinverkkojen testaukseen ja optimointiin. Palveluliiketoiminta koostuu matkapuhelinten ja tukiasemien testaussuunnittelusta, kenttätestauksesta sekä lähinnä matkapuhelinverkkoihin liittyvistä mittaamispalveluista. Katsauskauden aikana kaikki osa-alueet kasvoivat ja erityisesti tuotantotestauskysynnän vuosittainen jaksollisuus näkyy liikevaihdossa. Liikevaihto oli 62,4 miljoonaa euroa (46,6 miljoonaa euroa). Liikevaihdon kehitys ylitti asetetut tavoitteet.

Tuotekehityksen testaus- ja simulointilaitteiden toimitukset lisääntyivät vuoden 2003 vertailujaksosta merkittävästi. Tuotespesifisten testausratkaisujen toimitusmäärät kasvoivat vuoden 2003 vertailujaksosta. Matkapuhelinverkkojen testaus- ja optimointilaitteiden toimitukset ylittivät lievästi vuoden 2003 vertailujakson tason. Testaukseen liittyvien palveluliiketoimintojen kehitys oli suunnitellun mukaista.

Testauslaitteiden ja -ohjelmistojen tuotekehityspanostus kasvoi vuoden 2003 katsauskaudesta. Tuotantotestauksen alueella T&K-panostuksen painopiste oli uuden tyyppisten testaustuotteiden kehittämisessä. Nämä liittyvät muun muassa matkapuhelinten huoltotestaukseen ja tuotespesifiseen tuotantotestaukseen. Tuotekehityksen testaus- ja simulointilaitteissa sekä matkapuhelinverkkojen testauksessa tuotekehitys painottui nykyisten tuoteperheiden laajentamiseen.

Aiemmistä vuosista poiketen tuotantotestauslaitteiden kysynnän huippujakso käynnistyi jo toisen vuosineljänneksen lopulla ja kolmas neljännes toteutui erittäin vahvana. Tuotantotestauslaitteiden

vuoden viimeisen neljänneksen liikevaihto jäänee kolmanteen neljännekseen verrattuna alemmalle tasolle.

AUTOMAATIOJÄRJESTELMÄT –LIIKETOIMINTA TAMMI-SYYSKUU 2004

Automaatiojärjestelmät-liiketoimintayksikkö on jaettu kahteen liiketoiminta-alueeseen: BAS (Board Assembly Systems) ja FAS (Final Assembly Systems). BAS-liiketoiminta-alue keskittyy auto-, kulutus- ja teollisuuselektronikan piirilevyprosesseihin. BAS-liiketoiminnassa on sekä projekti- että vakioalitemyyntiä. Merkittävin markkina on Keski-Eurooppa ja sitä hallitaan Italian, Saksan ja Unkarin yhtiöistä käsin.

FAS-liiketoiminta muodostuu pääasiassa telekommunikaatioteollisuuden kokoonpanojärjestelmistä. FAS keskittyy valittuihin avainasiakkuuksiin globaalisti ja toimittaa tyypillisesti kokonaisia automaatiojärjestelmiä projektitoimituksina. Liiketoiminta-alueen osaamiskeskus sijaitsee Suomessa ja se tekee läheistä yhteistyötä Aasiassa, Euroopassa ja USA:ssa toimivien konserniyhtiöiden kanssa.

Katsauskauden aikana Automaatiojärjestelmät-liiketoiminnan yksiköt ryhmittivät uudelleen ja käynnistivät myynti- ja markkinointiponnistukset uusien rooliensa mukaisesti, jossa ne keskittyvät sovittuihin asiakkuuksiin ja tuotteisiin. Katsauskauden liikevaihto oli 19,3 miljoonaa euroa (16,8 miljoonaa euroa). Liiketoimintaympäristö säilyi vaikeana ja ylitarjonnan vuoksi alalla vallitsee edelleen kova hintakilpailu, joskin varovaisia merkkejä liiketoimintaympäristön muuttumisesta suotuisammaksi alkoi näkyä.

Katsauskauden aikana lanseerattiin maailmanlaajuisesti uuden sukupolven piirikortin jysintälaitteet ja lasermerkkaimet ja toimitettiin ensimmäiset laitteet asiakkaille. Näiden tuotteiden tuoteoikeudet sekä ylläpito- ja kehittämisvastuu siirrettiin Saksasta Kuopion osaamiskeskukseen ja Saksassa toimivan yhtiön JOT Automation LET GmbH:n omistussuus myytiin sen toimivalle johdolle. Yhtiön kanssa solmittiin samalla kattava alihankinta- ja yhteistyösopimus. Saksan myynnistä vastaa jatkossa Münchenissä toimiva konsernin yksikkö. Unkarin yksikön toimintaa vahvistettiin ja sen vastuualue laajennettiin kattamaan koko keskisen Itä-Euroopan (Puola, Tsekin tasavalta, Slovakia, Romania) myynnin ja huoltotoiminnan. Valitun strategian mukaisesti myyntiä, huoltoa ja osittain myös projektointia viedään lähelle asiakkaita. Osaamiskeskukset Kuopiossa ja Virossa kehittävät perustuotteita sekä teknologiaa ja eri yksiköt tekevät näistä sovelluksia omille asiakkailleen.

Automaatiojärjestelmät –liiketoiminta toteutui kolmannella neljänneksellä suunniteltua vahvempana. Neljäs neljännes jäänee kolmannen neljänneksen liikevaihdosta.

TASEASEMA JA RAHOITUS

Taseen 30.9.2004 lukuja on verrattu 31.12.2003 taseeseen (1000 euroa).

	9/2004	12/2003
Pysyvät vastaavat	57 259	45 741
Vaihto-omaisuus	17 939	12 297
Laskennallinen verosaaminen	130	1 366
Saamiset	55 920	45 761
Rahoitusarvopaperit	1	1
Rahat ja pankkisaamiset	37 456	37 183
Vastaavaa yhteensä	168 705	142 350
Osakepääoma	12 875	12 611
Muu oma pääoma	85 581	67 762
Oma pääoma yhteensä	98 456	80 373
Vähemmistöosuus	993	1 943
Laskennallinen verovelka	18	69
Pitkäaikainen vieras pääoma	19 893	21 085
Lyhytaikainen vieras pääoma	49 344	38 879
Vastattavaa yhteensä	168 705	142 350

Konsernin rahoituslaskelma oli katsauskaudelta seuraava:

+ nettotulos + poistot	+ 24,7 miljoonaa euroa
+ vähemmistön osuus	- 0,0 miljoonaa euroa
+ käyttöpääoman pienennys	+ 2,0 miljoonaa euroa
+ osakkuusyhtiön tulo-osuus	+ 0,2 miljoonaa euroa
= liiketoiminnan rahavirta	+ 26,9 miljoonaa euroa
- investointien rahavirta	- 20,2 miljoonaa euroa
- rahoituksen rahavirta	- 5,3 miljoonaa euroa
- väh.osuuden ja muuntoerojen muutos	-1,1 miljoonaa euroa
= kassavarojen muutos	+ 0,3 miljoonaa euroa

Lyhytaikaisissa saamisissa olevien myyntisaamisten määrä oli 42,5 miljoonaa euroa (38,2 miljoonaa euroa 31.12.2003) sekä lyhytaikaisissa veloissa olevat ostovelat 11,3 miljoonaa euroa (6,8 miljoonaa euroa 31.12.2003).

Poistamattoman konserniliikearvon määrä oli katsauskauden lopussa 17,7 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa 31.12.2003) ja katsauskaudella tehdyt liikearvopoistot olivat yhteensä 4,6 miljoonaa euroa. Automaatiojärjestelmät –liiketoimintayksikössä suoritettujen rakennejärjestelyjen yhteydessä on myös liikearvo arvioitu uudelleen ja aiemmin hankitun CMS –liiketoiminnan jäljellä ollut liikearvo 1,5 miljoonaa euroa on poistettu kokonaisuudessaan.

Nettoinvestointien määrä oli katsauskaudella 20,2 miljoonaa euroa, josta yrityshankintojen osuus oli 18,1 miljoonaa euroa ja korvausinvestointien osuus 2,1 miljoonaa euroa. Katsauskauden kokonaispoistojen määrä oli 8,5 miljoonaa euroa, joka sisälsi liikearvon 1,9 miljoonan euron kertapoiston (6,5 miljoonaa euroa vuoden 2003 vastaavalla jaksolla).

Konsernilla on muissa pitkäaikaisissa sijoituksissa kirjanpitoarvoltaan noin 8,0 miljoonan euron suuruinen sijoitussalkku, joka koostuu pääasiassa pitkäaikaisista joukkovelkakirjoista. Salkun markkina-arvo oli katsauskauden päättyessä noin 0,9 miljoonaa euroa kirjanpitoarvoa korkeampi.

Korollisten velkojen määrä oli katsauskauden päättyessä 31,8 miljoonaa euroa. Tuloslaskelman nettorahoituskulut jakautuivat seuraavasti:

korko-, osinko- ja muut rah.tuotot	+ 0,6 miljoonaa euroa
korkokulut	- 0,9 miljoonaa euroa
valuuttakurssivoitot ja -tappiot	+ 0,1 miljoonaa euroa

Katsauskauden päättyessä yhtiön omavaraisuusaste oli 60,0 % (vuoden 2003 lopussa 58,6 %)

Konserni noudattaa valuuttastrategiaa, jonka tavoitteena on valuuttakurssien vaikutus minimoimalla turvata liiketoiminnan kate muuttuvissa markkinaolosuhteissa. Valuuttastrategian periaatteiden mukaan suojataan tuleva 12 kuukauden asianomaisen valuutan nettokassavirta, joka määritellään myyntisaatavien, ostovelkojen, tilauskannan sekä budjetoidun nettovaluuttavirran perusteella. Katsauskauden päättyessä suojattu nettopositio oli vasta-arvoltaan 21,5 miljoonaa euroa. Suojausposition käypä arvo katsauskauden päättymishetkellä oli 0,3 miljoonaa euroa positiivinen.

MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Yhtiö hankki enemmistön autoelektroniikan ohjelmistoyrityksestä 3SOFT GmbH:sta 8.3.2004 toteutetulla kaupalla. Osakkeet maksettiin laskemalla liikkeeseen 8.421.951 Elektrobot Group Oyj:n uutta osaketta ja maksamalla käteisellä 9.066.667,07 euroa. Uudet osakkeet laskettiin liikkeeseen 3SOFT GmbH:n osakkeenomistajille suunnatussa annissa, josta Elektrobot Group Oyj:n hallitus päätti yhtiökokoukselta 25.3.2003 saamansa valtuutuksen nojalla. Uusiin osakkeisiin kohdistuu luovutusrajoitus, joka raukeaa noin 25 % osalta vuonna 2005, noin 25 % osalta vuonna 2006, noin 25 % osalta vuonna 2007 ja noin 25 % osalta vuonna 2008.

Kauppahinnan määräytyminen perustui osapuolten neuvottelutulokseen 3SOFT GmbH:n osakkeiden arvosta suhteessa Elektrobot Group Oyj:n osakkeiden arvoon. Kaupan jälkeen Elektrobot Group Oyj omistaa noin 80 prosenttia 3SOFT GmbH:n osakkeista ja niihin liittyvistä äänistä ja loput 20 prosenttia 3SOFT GmbH:n osakkeista säilyy nykyisten 3SOFT GmbH:n kahden toimitusjohtajan hallussa. Elektrobot Group Oyj:n yrityskaupassa vastaanottamat osakkeet kirjattiin kirjanpidossa käypään arvoon. Osapuolten välisen sopimuksen mukaan Elektrobot Group Oyj:llä on oikeus ja myyjien vaatimuksesta myös velvollisuus ostaa loput 3SOFT GmbH:n osakkeet määrättyinä ajanjaksoina vuosien 2007, 2008 ja 2009 aikana. Edellä esitetyn mukainen osto-optio on voimassa enintään 30.6.2009 saakka. Osto-option hinnoittelu määräytyy toisaalta 3SOFT GmbH:n kulloisenkin substanssiarvon ja toisaalta tuloksetekokyvyn perusteella osapuolten tarkemmin sopimalla laskentakaavalla.

Yhtiö osti 8.3.2004 ohjelmistoyritys CIM-Tech Oy:n koko osakekannan. Osakkeet maksettiin laskemalla liikkeeseen 4.799.987 Elektrobot Group Oyj:n uutta osaketta. Uudet osakkeet laskettiin liikkeeseen CIM-Tech Oy:n osakkeenomistajille suunnatussa annissa, josta Elektrobot Group Oyj:n hallitus päätti yhtiökokoukselta 25.3.2003 saamansa valtuutuksen nojalla. Kauppahinnan määräytyminen perustui osapuolten neuvottelutulokseen CIM-Tech Oy:n osakkeiden arvosta suhteessa Elektrobot Group Oyj:n osakkeiden arvoon. Osakkeisiin kohdistuu luovutusrajoitus 50 % osalta siten, että rajoitus raukeaa 25 % osalta vuonna 2006 ja 25 % osalta vuonna 2007 antiehtojen mukaisesti. Kaupan toteutumisen jälkeen CIM-Tech Oy:stä tuli täysin Elektrobot Group Oyj:n omistama tytäryhtiö. Elektrobot Group Oyj:n yrityskaupassa vastaanottamat osakkeet kirjattiin kirjanpidossa käypään arvoon.

Yhtiö myi 70 prosentin suuruisen omistusosuutensa JOT Automation LET GmbH:sta toimivalle johdolle 28.7.2004 tehdyllä kaupalla.

Yhtiö allekirjoitti 15.9.2004 osakkeiden kauppaa koskevan esisopimuksen, jonka mukaan se ostaa noin 80 prosenttia PJ Microwave Oy:n osakkeita. Kaupan toteutumisen jälkeen PJ Microwave Oy:stä tulee Elektrobot-konsernin kokonaan omistama yhtiö. Koska PJ Microwave Oy omistaa 30 prosenttia Ylinen Electronics Oy:n osakkeista, nousee Elektrobot-konsernin omistusosuus kaupan seurauksena Ylinen Electronics Oy:ssä 90 prosenttiin.

Edellä mainittujen yrityskauppojen yhteydessä konserniyritysten määrä on lisääntynyt. Yhtiö on käynnistänyt toimenpiteitä liiketoiminnallisesti selkeämmän konsernirakenteen saavuttamiseksi ja tämän mukaisesti konserniyhtiöiden lukumäärä tulee vuoden 2004 aikana vähenemään. Automatiojärjestelmät-liiketoiminnan veturiyhtiön nimi on 1.1.2004 lähtien muutettu Elektrobot Automation Oy:ksi sekä Testaus-liiketoiminnan veturiyhtiön nimi Elektrobot Testing Oy:ksi.

Katsauskauden aikana on purettu JOT Automation Sweden AB, fuusioitu JOT Automation CMS Oy, JOT Automation CMS Holding Oy ja Softbit Oy, sekä käynnistetty DNT Consulting Oy:tä, Teraflops Oy:tä ja CIM-Technologies -alakonsernin yhtiöitä koskevat sulauttamis- tai purkamisjärjestelyt. Kuluvan vuoden aikana tullaan jatkamaan toimenpiteitä konsernirakenteen kehittämiseksi ja yhtiöiden lukumäärän vähentämiseksi.

Katsauskauden aikana Elektrobot Technologies Oy on ostanut avainhenkilöiltä kaikki Nemo Technologies Oy:n, Elektrobot Inc:n sekä Teraflops Oy:n vähemmistöosakkeet ja omistaa nyt yhtiöt 100 prosenttisesti. Osakkuusyhtiö Formeca Oy:n 49 % omistusosuus myytiin katsauskauden aikana.

MUUTOKSET KONSERNIN JOHTORYHMÄSSÄ

Katsauskauden aikana on nimitetty tekniikan tohtori, professori Hannu Hakalahti Testaus-liiketoiminnasta vastaavaksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Hakalahden lisäksi konsernin johtoryhmään kuuluvat konsernin toimitusjohtaja Juha Sipilä, konsernin Sopimustuotekehitys-liiketoiminnasta vastaava johtaja Arto Pietilä, konsernin Automaatiojärjestelmät-liiketoiminnasta vastaava johtaja Juha Reinikka, konsernin liiketoiminnan kehittämisestä vastaava johtaja Jukka Harju, konsernin talousjohtaja Seppo Laine konsernin strategisista resursseista vastaava johtaja Ritva-Liisa Niskanen ja konsernin lakiasioista vastaava johtaja Päivi Vasankari.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ HALLITUKSELLA OLEVAT VALTUUDET

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti 12.3.2004 valtuuttaa hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjalainoja otettaessa oikeutetaan merkitsemään uusia kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,02 euron määräisiä osakkeita enintään 126.105.100 kappaletta, josta määrästä henkilöstön kannustamiseen voidaan käyttää enintään 5.000.000 kappaletta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa enintään 2.522.102 eurolla. Koko valtuutuksen määrä vastaa noin 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikista äänistä. Valtuutus on voimassa ensiksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 11.3.2005 saakka.

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita tai vaihtovelkakirjalainaa sekä oikeuden päättää merkintöjen hinnoista. Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy kuten yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen, yritysjärjestelyjen rahoittamiseen, pääomahuoltoon tai henkilöstön kannustamiseen liittyvä järjestely. Tällaista päätöstä ei kuitenkaan saa tehdä osakeyhtiölain 1 luvun 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuun yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi. Silloin kun osakepääomaa korotetaan uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan perusteella, on hallitus oikeutettu päättämään, että osakkeita voidaan merkitä apportiomaisuutta vastaan kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.

Hallituksella ei ole valtuutta omien osakkeiden hankkimiseen tai luovuttamiseen.

AML:N 2:9 §:N MUKAISET ILMOITUKSET

Katsauskauden aikana ei tapahtunut omistussuhteisiin liittyviä muutoksia, jotka olisivat aiheuttaneet AML 2:9 §:n mukaisen ilmoitusvelvollisuuden syntymisen.

YHTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.3.2004. Yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen Juha Hulkko, Tapio Tammi ja Matti Lainema, sekä uutena jäsenenä diplomi-insinööri Eero Halonen. Hallitukseen valintansa johdosta Halonen luopui operatiivisista tehtävistä yhtiössä. Halonen oli ollut sapattivapaalla 1.6.2003 alkaen.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst&Young Oy, joka on nimittänyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Rauno Sipilän.

OSINGONJAKO

Yhtiökokous 12.3.2004 vahvisti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2003-31.12.2003 jaetaan osinkoa 0,01 euroa/osake eli yhteensä 6.305.256 euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden päättymisen jälkeen on toteutettu esisopimus, jonka mukaan Elektrobit Group Oyj hankki noin 80 prosenttia PJ Microwave Oy:n osakkeista. PJ Microwave Oy on 2.11.2004 päivättyllä kauppakirjalla siirtynyt kokonaan Elektrobit-konsernin omistukseen ja muuttaa nimensä Elektrobit Microwave Oy:ksi. Kauppahinta oli noin 1,6 miljoonaa euroa. Se maksettiin laskemalla liikkeeseen 3.315.924 Elektrobit Group Oyj:n uutta osaketta PJ Microwave Oy:n osakkeenomistajille suunnatussa annissa. PJ Microwave Oy:n entisen pääomistajan osuus uusista osakkeista on noin 50 prosenttia, minkä osalta on sovittu, että niitä koskee 2/3 osalta luovutusrajoitus. 1/3 osalta rajoitus raukeaa vuonna 2005 ja 1/3 osalta vuonna 2006. Kaupan yhteydessä Elektrobit-konsernin omistusosuus Ylinen Electronics Oy:ssä muuttui 60 prosentista 90 prosenttiin.

Yhtiön hallitus on päättänyt 2.11.2004 kokouksessaan valmistella varsinaiselle yhtiökokoukselle ehdotuksen, että osakkeiden lukumäärää alennetaan osakkeita yhdistämällä siten, että osakkeiden lukumäärä alenee viidennekseen nykyisestä.

Hallituksella olevat valtuudet

Yhtiön varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamaa valtuutusta päättää osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä on katsauskauden jälkeen käytetty. Hallituksen 2.11.2004 tekemän päätöksen mukaisesti on PJ Microwave Oy:n osakkeiden hankkimisen yhteydessä laskettu liikkeeseen 3.315.924 uutta osaketta, joilla osakepääomaa on korotettu 66.318,48 eurolla. Valtuutus on käyttämättä siten, että sen perusteella liikkeeseen voidaan laskea enintään 122.789.176 uutta osaketta ja korottaa osakepääomaa enintään 2.455.783,60 eurolla.

SIIRTYMINEN IFRS/IAS RAPORTOINTIIN

Konserni valmistautuu raportoimaan International Financial Reporting -standardin (IFRS/IAS) mukaisesti vuoden 2005 alusta lukien. IFRS/IAS:n mukaiseen raportointiin valmistautumiseen liittyen konserni on siirtynyt menettelyyn, jossa vaihto-omaisuuden hankintameno on luetaan hankinnan ja valmistuksen kiinteät menot. Uuteen arvostusperiaatteeseen siirryttiin vuoden 2004 alusta. Arvostusperiaatteen muutos oli 30.9.2004 vaihto-omaisuudessa 0,7 miljoonaa euroa, joka näkyi katsauskauden tuloksen paranemisena.

Vuonna 2005 Elektrobit Group Oyj julkaisee osavuosisikatsaukset ja tilinpäätöksen IFRS/IAS-standardien mukaisesti. Jo vuodelta 2004 laaditaan konsernin sisäisesti IFRS/IAS:n mukaiset neljännesvuositiedot, jotka tullaan julkaisemaan vertailutietoina vuoden 2005 osavuosisikatsausten yhteydessä.

Merkittävimmät IFRS/IAS:n vaikutukset, jo toteutetun vaihto-omaisuuden arvostusperiaatteen muutoksen lisäksi, aiheutuvat laskennallisten verovelkojen ja -saamisten kirjaamisesta, rahoitusinstrumenttien kirjaamisesta käypään arvoon sekä rahoitusleasingillä hankitun omaisuuden sisällyttämisestä taseeseen. Tällä hetkellä arvioituna IFRS/IAS:n mukaan lasketun avaavan taseen loppusumma on jonkin verran suurempi kuin suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan lasketussa taseessa. Konsernin oma pääoma ei IFRS/IAS:n myötä oleellisesti muutu.

Segmenttiraportoinnissa ensisijainen raportointimuoto perustuu liiketoiminnallisiin segmentteihin, jotka tulevat jakautumaan seuraavasti:

- Palveluliiketoiminta jakautuen
 - Sopimustuotekehitys -liiketoimintaan ja
 - § sisältäen pääasiassa tietoliikennealialan tuotekehityspalvelut
 - Autoteollisuus -liiketoimintaan
 - § sisältäen pääasiassa autoteollisuuden ohjelmistokehityspalvelut
- Tuoteliiketoiminta jakautuen
 - Testaus -liiketoimintaan ja
 - Automaatiojärjestelmät -liiketoimintaan

Segmenttiraportoinnin edellyttämien tietojen lisäksi konserni tulee esittämään liikevaihtotiedot erikseen Palveluliiketoiminnassa eriteltyinä Sopimustuotekehitys- ja Autoteollisuus -liiketoimintaan sekä Tuoteliiketoiminnassa eriteltyinä Testaus- ja Automaatiojärjestelmät-liiketoimintaan. Toissijainen raportointimuoto perustuu maantieteellisiin segmentteihin, joita ovat Eurooppa, Amerikat ja Aasia.

TILIKAUDEN 2004 NÄKYMÄ JA TILIKAUDEN 2005 ALUSTAVA NÄKYMÄ

Liiketoiminnan näkyvyys on lyhyt, joten toiminnan kehittymisen arviointi on vaikeaa. Yhtiössä tehtiin mittavat toiminnan uudelleenjärjestelyt vuosien 2002 ja 2003 aikana. Toimenpiteiden ansiosta yhtiö pystyy nyt aiempaa paremmin keskittymään arvojen mukaisesti pitkäjänteiseen kehittämiseen. Yhtiön tärkein tavoite vuodelle 2004 on pitkän tähtäimen kehittymisen ja jatkuvuuden varmistaminen lisäämällä resursseja myyntiin, markkinointiin, osaamisen kehittämiseen sekä tutkimus- ja kehitystoimintaan. Tämän ohella yhtiö tavoittelee vuonna 2004 maltillista liikevaihdon ja kannattavuuden kasvua. Tämän lisäksi katsauskauden aikana tehdyt yrityshankinnat tulevat lisäämään konsernin liikevaihtoa, mutta niillä ei arvioida olevan olennaista vaikutusta konsernin liikevoittotasoon. Vahvan kolmannen vuosineljänneksen ansiosta vuodelle 2004 asetetut liikevaihdon ja kannattavuuden kasvutavoitteet tullaan ylittämään.

Kannattavuuden parantaminen perustuu niihin tehostamistoimenpiteisiin, jotka tehtiin vuosien 2002 ja 2003 aikana sekä sitä seuraavaan toiminnan jatkuvaan parantamiseen ja kehittämiseen. Kasvutavoitteemme perustuu uusien asiakassuhteiden syntymiseen Sopimustuotekehityksessä sekä uusiin liiketoimintamahdollisuuksiin ja tuotteisiin Testauksessa. Yhtiön arvion mukaan Automaatiojärjestelmät-liiketoimintayksikön sekä matkapuhelinverkkoihin liittyvän liiketoiminnan toimintaympäristö tulee hieman paranemaan edelliseen vuoteen verrattuna.

Yhtiön toiminnan luonteesta johtuen vuosineljännesten välillä tulee edelleenkin olemaan suuria vaihteluja. Vuoden 2004 neljännellä vuosineljänneksellä konserni odottaa liikevaihdon olevan selvästi korkeammalla tasolla kuin vuoden 2003 neljännen neljänneksen liikevaihto oli ja samalla tasolla kuin vuoden 2004 kolmannen neljänneksen liikevaihto oli. Vuoden 2004 neljännellä vuosineljänneksellä liikevoiton odotetaan olevan selvästi korkeammalla tasolla kuin vuoden 2003 neljännen neljänneksen liikevoitto oli, mutta aiemmin arvioidun mukaisesti selvästi alemmalla tasolla kuin vuoden 2004 kolmannen neljänneksen liikevoitto oli. Vuoden 2004 toisen vuosipuoliskon liikevaihto ja liikevoitto tulevat ylittämään aiemmin asetetut tavoitteet.

Tilikauden 2004 toisella vuosipuoliskolla saavutettavat tulokset eivät tule vaikuttamaan yhtiön pitkäntähtäimen tavoitteiden asettamiseen. Yhtiö tavoittelee vuodelta 2005 maltillista liikevaihdon kasvua sekä hyvän kannattavuustason ja taseaseman säilyttämistä. Vuoden 2005 liikevoiton ennakoitaan kuitenkin olevan vuonna 2004 saavutettavan tason alapuolella. Sekä liikevaihdon että liikevoiton kertymän arvioidaan painottuvan vuoden toiselle vuosipuoliskolle vuotta 2004 voimakkaammin.

Oulunsalossa, 3. päivänä marraskuuta 2004

Elektrobit Group Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Edvard Krogius
Johtaja, sijoittajasuhteet
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2787

Juha Sipilä
Toimitusjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2900

Seppo Laine
Talousjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2250

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN JA PUHELINKONFERENSSIIN

TIEDOTUSTILAISUUDET

Yhtiö järjestää tulosjulkistusta koskevat tiedotustilaisuudet lehdistölle, analyytikoille ja institutionaalisille sijoittajille 3.11.2004 seuraavasti:

Oulunsalossa kello 8.00

Elektrobit Group Oyj

Automaatitietie 1

Oulunsalo

Helsingissä kello 13.00

Ravintola Savoy

Eteläesplanadi 14

Salikabinetit 2 ja 3, 7. krs

Helsinki

Tulosjulkistusten presentaatioaineisto (pdf-tiedosto) on saatavilla 3.11.2004 klo 8.00 lähtien yhtiön kotisivuilla osoitteessa: www.elektrobit.com/sijoittajat

PUHELINKONFERENSSI

Aiheesta järjestetään englanninkielinen puhelinkonferenssi 3.11.2004 klo. 15.00. Konferenssiin voi osallistua soittamalla numeroon 0203 65955 ja konferenssin suora verkkolähetys sekä tallenne on katsottavissa Elektrobit-konsernin verkkosivujen kautta <http://elektrobit.esitykset.net>

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE VUODELTA 2004

Tilinpäätöstiedote vuodelta 2004 annetaan 16. päivänä helmikuuta 2005 klo 8.00.

ELEKTROBIT-KONSERNI TULOSLASKELMA (MEUR)	Virallinen 1-9/2004 9 kk	Virallinen 1-9/2003 9 kk	Virallinen 1-12/2003 12 kk
LIKEVAIHTO	142,5	105,3	148,6
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	3,9	-0,1	-1,0
Liiketoiminnan muut tuotot	2,4	1,7	2,0
Kulut	-117,4	-90,1	-123,7
Poistot ja arvonalennukset	-8,5	-6,5	-9,7
LIIKEVOITTO	22,8	10,3	16,1
Rahoitustuotot ja kulut	-0,3	-1,3	-2,3
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ	22,5	9,0	13,8
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	22,5	9,0	13,8
Välittömät verot	-6,3	-3,5	-5,3
Vähemmistöosuus	0,0	0,1	-0,3
TILIKAUDEN VOITTO	16,2	5,6	8,1
ELEKTROBIT-KONSERNI TASE (MEUR)	Virallinen 30.9.2004	Virallinen 30.9.2003	Virallinen 31.12.2003
VASTAAVAA			
Pysyvät vastaavat	57,3	47,3	45,7
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	17,9	13,5	12,3
Saamiset	56,1	52,4	47,1
Rahoitusarvopaperit	0,0	0,0	0,0
Rahat ja pankkisaamiset	37,5	27,7	37,2
VASTAAVAA YHTEENSÄ	168,7	140,9	142,3
VASTATTAVAA			
Osakepääoma	12,9	12,6	12,6
Muu oma pääoma	85,6	65,3	67,8
Oma pääoma yhteensä	98,5	77,9	80,4

Vähemmistöosuus	1,0	2,6	1,9
Laskennallinen verovelka	0,0	0,0	0,1
Pitkäaikainen vieras pääoma	19,9	23,0	21,1
Lyhytaikainen vieras pääoma	49,3	37,4	38,9
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	168,7	140,9	142,3

ELEKTROBIT-KONSERNI RAHOITUSLASKELMA (MEUR)	Virallinen 1-9/2004 9 kk	Virallinen 1-9/2003 9 kk	Virallinen 1-12/2003 12 kk
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Voitto (tappio) ennen satunnaisia eriä +/-	22,5	9,0	13,8
Oikaisut:			
Suunnitelman mukaiset poistot +	8,5	6,5	9,7
Osakkuusyhtiöiden tulo-osuus	0,2	0,2	0,1
Rahoitustuotot ja -kulut +/-	0,3	1,3	2,3
Vapaaseen omaan pääoman kirjatut liiketoiminnan tuotot ja maksut			
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	31,5	17,0	26,0
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys (+)	-8,9	-2,2	3,1
Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+)	-5,6	1,4	2,6
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-)	16,6	-2,9	-2,4
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja velkoja	33,5	13,3	29,2
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -	-3,0	-4,1	-5,8
Saadut osingot liiketoiminnasta +	0,0	0,0	0,0
Saadut korot liiketoiminnasta +	2,7	2,8	3,6
Maksetut välittömät verot -	-6,3	-3,5	-5,3
Rahavirta ennen satunnaisia eriä	26,9	8,6	21,6
Liiketoiminnan rahavirta	26,9	8,6	21,6

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -	-20,8	-2,0	-3,9
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot +	0,6	0,4	0,8
Investoinnit muihin sijoituksiin -	-1,6	-0,0	-0,2
Luovutustulot muista sijoituksista +	1,6	0,1	0,2
Investointien rahavirta	-20,2	-1,5	-3,2

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA

Maksullinen osakeanti +	8,5		
Lyhytaikaisten lainojen nostot +	2,5	0,9	3,0
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-6,8	-0,7	-1,9
Pitkäaikaisten lainojen nostot +	0,5	0,0	2,9
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -	-3,5	-4,2	-9,0
Maksetut osingot ja muu voitonjako -	-6,4		-0,2
Rahoituksen rahavirta	-5,3	-4,0	-5,1

LASKELMAN MUKAINEN RAHAVAROJEN MUUTOS

LISÄYS (+) / VÄHENNYS (-)	1,4	3,1	13,4
Rahavarat tilikauden alussa	37,2	23,7	23,7
Rahavarat tilikauden lopussa	37,5	27,7	37,2
Taseen mukainen rahavarojen muutos	0,3	4,0	13,5
Ero rahavarojen muutoksessa	-1,1	0,9	0,1
Vähemmistöosuuden muutos	-1,0	-0,2	-1,2
Muuntoerot pysyvissä vastaavissa	-0,0	0,2	0,3
Muuntoerot omassa pääomassa ja kons.rak.muutokset	-0,1	0,9	1,0

ELEKTROBIT-KONSERNI NELJÄNNESVUOSI- LUVUT (MEUR)	Virallinen 7-9/2004	Virallinen 4-6/2004	Virallinen 1-3/2004	Virallinen 10-12/2003	Virallinen 7-9/2003
	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk
LIIKEVAIHTO	57,8	48,0	36,7	43,3	36,0
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	2,3	0,6	1,0	-0,9	0,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,9	0,8	0,7	0,4	0,6
Kulut	-44,8	-40,7	-31,8	-33,6	-29,3
Poistot ja arvonalennukset	-4,2	-2,4	-2,0	-3,2	-2,4
LIIKEVOITTO	11,9	6,4	4,6	5,8	5,1
Rahoitustuotot ja kulut	-0,3	-0,2	0,2	-1,0	-0,4
VOITTO ENNEN SATUNNAISERIÄ	11,6	6,2	4,7	4,8	4,7
Satunnaiset erät	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
VOITTO ENNEN VEROJA	11,6	6,2	4,7	4,8	4,7
Välittömät verot	-3,3	-1,7	-1,3	-1,9	-1,1
Vähemmistöosuus	-0,1	0,1	0,0	-0,4	0,2
TILIKAUDEN VOITTO	8,2	4,5	3,5	2,5	3,7

ELEKTROBIT-KONSERNI TASE (MEUR)	Virallinen 30.9.2004	Virallinen 30.6.2004	Virallinen 31.3.2004	Virallinen 31.12.2003	Virallinen 30.9.2003
VASTAAVAA					
Pysyvät vastaavat	57,3	61,1	62,9	45,7	47,3
Vaihtuvat vastaavat					
Vaihto-omaisuus	17,9	16,1	13,1	12,3	13,5
Saamiset	56,1	48,9	38,6	47,1	52,4
Rahoitusarvopaperit	0,0	0,0	0,2	0,0	0,0
Rahat ja pankkisaamiset	37,5	30,4	34,5	37,2	27,7
VASTAAVAA YHTEENSÄ	168,7	156,7	149,3	142,3	140,9
VASTATTAVAA					
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9	12,6	12,6

Muu oma pääoma	85,6	77,4	72,8	67,8	65,3
Oma pääoma yhteensä	98,5	90,3	85,7	80,4	77,9
Vähemmistöosuus	1,0	0,9	1,2	1,9	2,6
Laskennallinen verovelka	0,0	0,0	0,1	0,1	0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma	19,9	20,5	20,4	21,1	23,0
Lyhytaikainen vieras pääoma	49,3	45,0	42,0	38,9	37,4
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	168,7	156,7	149,3	142,3	140,9

**ELEKTROBIT-KONSERNI TALOUDELLISTA
KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT**

Virallinen	Virallinen	Virallinen
1-9/2004	1-9/2003	1-12/2003
9 kk	9 kk	12 kk

TULOSLASKELMA (MEUR)

Liikevaihto	142,5	105,3	148,6
Liikevoitto	22,8	10,3	16,1
Liikevoitto, % liikevaihdosta	16,0	9,7	10,8
Voitto ennen satunnaiseriä	22,5	9,0	13,8
Voitto ennen satunnaiseriä, % liikevaihdosta	15,8	8,5	9,3
Voitto ennen veroja	22,5	9,0	13,8
Voitto ennen veroja, % liikevaihdosta	15,8	8,5	9,3
Tilikauden voitto	16,2	5,6	8,1

KANNATTAVUUS- JA MUUT TUNNUSLUVUT

Oman pääoman tuotto-% (ROE)	23,7	9,5	10,8
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	26,9	14,6	16,4
Korolliset nettovelat (MEUR)	-5,7	12,3	1,9
Nettovelkaantumisaste (net gearing) -%	-5,7	15,3	2,3
Omavaraisuusaste, % (laskennallinen verovelka vähenn.)	60,0	57,7	58,6
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin (MEUR)	22,4	2,0	4,2
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	15,7	1,9	2,8
Henkilöstön määrä keskimäärin kaudella	1337	1121	1112
Henkilöstön määrä kauden lopussa	1459	1076	1088

ELEKTROBIT-KONSERNI OSAKKEIDEN LUKUMÄÄRÄ (1000 kpl)	Virallinen 30.9.2004	Virallinen 30.9.2003	Virallinen 31.12.2003
Kauden lopussa	643 748	630 526	630 526
Keskimäärin kauden aikana	640 032	630 526	630 526
ELEKTROBIT-KONSERNI OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT (EUR)	Virallinen 1-9/2004 9 kk	Virallinen 1-9/2003 9 kk	Virallinen 1-12/2003 12 kk
Tulos / osake	0,0253	0,0089	0,0129
Oma pääoma / osake (laskennallinen verovelka vähenn.)	0,1529	0,1235	0,1275
PÖRSSIKURSSIT (EUR)	Virallinen 1-9/2004	Virallinen 1-9/2003	Virallinen 1-12/2003
Ylin kurssi	0,69	0,50	0,66
Alin kurssi	0,43	0,27	0,27
Keskikurssi	0,57	0,35	0,44
Päätöskurssi	0,54	0,49	0,51
Osakekannan markkina-arvo, (MEUR)	347,6	309,0	321,6
Osakkeiden vaihto, (MEUR)	55,6	20,1	50,1
Osakkeiden vaihto, (1000 kpl)	97 990	57 737	112 720
Suhteessa keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä, %	15,3	9,2	17,9

VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)	Virallinen 30.9.2004	Virallinen 30.9.2003	Virallinen 31.12.2003
OMASTA VELASTA			
Yrityskiinnitykset	29,9	30,9	29,8
Kiinteistökiinnitykset	19,7	19,7	19,7
Annetut pantit	11,3	6,7	10,2
Sitoumukset, joiden vakuudeksi pantit on annettu ovat yhteismäärältään	27,6	36,4	34,6
MUIDEN PUOLESTA			
Takaukset	0,0	0,0	0,2
MUUT OMAT VASTUUT			
Leasingvastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	3,9	1,8	2,0
Myöhemmin erääntyvät	3,9	1,7	1,8
Vuokravastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	1,8	0,1	0,8
Myöhemmin erääntyvät	2,1	0,3	1,0
Lunastusvastuut			
Seuraavana vuonna erääntyvät	0,1	0,1	0,1
Myöhemmin erääntyvät	0,5	0,6	0,5
Toimitussopimukseen liittyviä takaisinostovelvoitteita enintään	1,3	1,8	1,7
VALUUTTAJOHDANNAISTEN NIMELLISARVOT (MEUR)	Virallinen 30.9.2004	Virallinen 30.9.2003	Virallinen 31.12.2003
Terminnit			
Käypä arvo	0,3	0,1	0,3
Kohde-etuuden arvo	21,5	7,0	12,6

Ostetut valuuttaoptiot				
Käypä arvo	0,0	0,1	0,0	
Kohde-etuuden arvo	0,0	4,0	0,0	
Myydyt valuuttaoptiot				
Käypä arvo	0,0	-0,1	0,0	
Kohde-etuuden arvo	0,0	8,0	0,0	